
1

www.allegro-software.cz NewLink Moravia s.r.o. info@allegro-software.cz

S čím vám Allegro pomůže

Podpoří vás v rozvoji podnikání, pokud váš původní systém již
nedostačuje. Umožní vám komplexně a efektivně řídit procesy
napříč vaší firmou. Ušetří čas spojený s administrativu a
poskytne přehledný přístup k informacím na jednom místě.
Vám i vašim zaměstnancům zpřístupní firemní data, dle
nastavených rolí, kdykoliv a kdekoliv, díky cloudu. Nabídne
celou řadu specifických funkcí pro různá podnikání.

Allegro Software je obchodní program pro obchodování malých a středních firem,
skladový program pro kompletní vedení skladového hospodářství, výrobní program pro
proces plánování, sledování a hodnocení výroby, účetní program pro vedení podvojného
účetnictví, správu financí a majetku, program pro organizaci a řízení práce a také
program vhodný pro specifické zakázkové úpravy.

Hlavní přednosti a charakteristiky

přístup kdykoliv a odkudkoliv díky cloudu – přes webový prohlížeč
provázanost jednotlivých dokladů
snadné filtrování dat
importy a reporty
svěží moderní design a volitelný dashboard
automatické aktualizace dle platné legislativy
vícejazyčné ovládání
variabilita – snadné rozšíření pomocí modulů
aktivní uživatelská podpora

Schéma systému

Nákup a prodej Sklady Výroba

Účetnictví Řízení firmy Oborová řešení



2

www.allegro-software.cz NewLink Moravia s.r.o. info@allegro-software.cz

Obchodní proces pod kontrolou

Nabízíme vše, co je zapotřebí pro obchodování malých a
středních firem. S Allegrem můžete snadno řídit proces
nákupu, distribuce a prodeje zboží. Pokrýváme celý
obchodní řetězec: od nabídky přes zakázku a její potvrzení
až po vystavení dodacího listu, předání do fakturace a
konečné zaúčtování. Samozřejmostí je propojení se sklady
a generování příjemek a výdejek. Řešíme objednávky na
základě vašich zakázek a termínů s ohledem na skladové
zásoby. Pro opakující se pravidelnou fakturaci vám
pomůžeme automatickým generováním faktur podle
nastavených pravidel.

Sklady a evidence produktů

V Allegru si můžete zvolit evidenci pro více skladů a
skladové zásoby mezi sklady libovolně převádět.
Všechny skladové doklady lze vytvářet
automatizovaně z obchodních dokladů. Máte
možnost sledovat jak sériová čísla jednotlivých
produktů, tak i jejich šarže a expirace. Sklad můžete
členit na skladová místa, kterým lze přiřadit různé
podmínky skladování nebo je spojit do skupin. Lze
zde také vytvářet ceníky pro různé cílové skupiny
zákazníků s možností vedení ve více měnách a pro
více alternativních měrných jednotek. Usnadníme
vám práci využitím čárových kódů. Získáte také
plnou podporu pro inventuru skladů.

Výroba pro menší a střední firmy

S Allegrem můžete řídit výrobní procesy od
technologické přípravy přes plánování výroby,
sledování jejího průběhu, až po konečné vyhodnocení.
Vše s vazbou na obchodní doklady a skladové
hospodářství. Přizpůsobíme se specifikům vaší výroby.
Naše výroba je výkonným pomocníkem v zakázkových i
sériových výrobách malých i středních firem. Kusová či
zakázková výroba operativně reaguje na požadavky
zákazníků a podle toho se zadávají jednotlivé výrobní
příkazy v podobě kusovníků. Sériová výroba je způsob,
kdy se zadává výroba optimálních výrobních dávek na
základě připravených technologických postupů. Je
zajištěna těsná integrace s ostatními moduly, zejména
pak se sklady a obchodními doklady. Máme také řešení
pro lisování plastů a modul na evidenci a údržbu forem.

Data si můžete zobrazit v rámci prodejních statistik. Vše máte dostupné také z cloudu. Celý proces je zcela
automatizovaný a může fungovat online. Vše je vzájemně provázáno a jednotlivé doklady lze vytvářet
překlopením z předchozích dokladů. Díky tomu Allegro nabízí dokonalý přehled o průběhu jednotlivých
obchodních případů.



3

www.allegro-software.cz NewLink Moravia s.r.o. info@allegro-software.cz

Účetnictví, finance a majetek

S Allegrem získáte vždy aktuální účetní program,
který běží i online. Stačí vám pouze připojení k
internetu a máte k dispozici účetní systém, ve kterém
najdete vše, co k vedení podvojného účetnictví
potřebujete. Ušetříme vám čas snadným
vyhledáváním a filtrováním v datech. Párování plateb
a faktur pro vás bude hračka. Umožníme vám
účtovat na střediska, zakázky a projekty. Allegro za
vás vytvoří potřebné výkazy jako je rozvaha,
výsledovka a cash flow. Dále připraví DPH, kontrolní
a souhrnné hlášení, Intrastat. Využít můžete také
tvorbu rozpočtů a další analytické rozbory.

Nástroje pro řízení firmy Pomáháme s organizací a řízením firemních procesů. V
Allegru můžete zadávat a kontrolovat interní úkoly,
rozesílat e-maily přímo ze systému či propojit se s
webem. Udělejte si pořádek v úkolech, evidujte a sledujte
požadavky, jejich zpracování a přiřazení osobám. Mějte
přehled o odvedené práci a vašem podnikání. Máme pro
vás i spoustu dalších vychytávek, které vám ušetří čas.
V mobilních aplikacích si můžete prohlížet své obchodní
kontakty a informace o nich, fotit přílohy dokladů i
schvalovat faktury. Svým obchodním partnerům můžete
nabídnout vlastní B2B shop a s mobilní aplikací pro
přepravu snadno obsloužíte svozy a rozvozy zboží.

Oborová řešení

Přinášíme specifická řešení pro firmy
obchodující v B2B sektoru. Menším a
středním výrobním firmám Allegro nabízí
řešení dle druhu výroby. Podporujeme
odvětví kovovýroba a truhlářství. Mezi
naše zákazníky se často řadí i distribuční
firmy. Dokonce i ty se speciálními nároky
distribuující například léčiva a zdravotnické
pomůcky. Takové u nás využívají speciality
jako licenci NOOL, vykazování SUKL, hlášení
USKVBL či expirace.

Pokud vám nebude stačit velké množství připravených reportů s možností exportu dat do excelu, můžete
si připravit vlastní reporty a pohledy na důležitá čísla, a to i v přehledné grafické podobě. Umožníme vám
přístupy na základě práv, takže vaše data uvidí jen ten správný člověk. Zkrátka díky Allegru získáte
dokonalou kontrolu nad vašimi financemi.


